[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.04.2017 года

                     №7/29
г. Дальнереченск
О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб, поступающих
в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района, при подготовке
и проведении дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва
по многомандатному избирательному округу,

назначенных на 02 июля 2017 года

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному избирательному округу, назначенных на 02 июля 2017 года, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб поступающих в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района в период при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва по многомандатному избирательному округу, назначенных на 02 июля 2017 года в следующем составе:

- Алифанов Д. В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – председатель рабочей группы;

- Полещук Ю. В. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;

- Потюшко С. В. - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса – член рабочей группы.

2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь заседания

территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко